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FRITIDSFISKE

i Nord-Rogaland og

Sunnhordland

Du finner vel ikke en
bedre ro enn å sitte ved
et vatn og vente på at
ørreten skal bite. I elva
venter kanskje laksen på 
å bite på kroken?

Nord Rogaland og Sunnhordland har mange flotte fiskeplasser å by på. Flere
av dem ligger til ferskvatn, men med vår lange kyststripe, finner du også
mange plasser ved sjøen. Regionen strekker seg fra Sauda og Etne i øst til
Karmøy i vest, fra Fitjar i nord og Tysvær i sør. 

Foto: Knut Arild Sørensen
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§Du er velkommen til å fiske i de fleste
elver og innsjøer, men allemansretten
sikrer deg ikke automatisk rett til å
fiske i ferskvann i Norge. I de fleste
vann må du kjøpe fiskekort, i enkelte
er det fritt fiske.

Innlandsfiske i fersk-
vann
I ferskvatn er det grunneier som har
fiskeretten og fastsetter fiskeregler
for innlandsfisket. En må derfor få til-
latelse eller kjøpe fiskekort hos grunn-
eier eller kortselger før en kan fiske.
(Med ”innlandsfiske” menes fiske i
vassdrag hvor det ikke går laks, sjøau-
re eller sjørøye.)
NB! Ved innlandsfiske i ferskvann
trenger man ikke betale fiskaravgift
til staten. Dette gjelder også voksne
over 16 år.

Fiske i vassdrag med
laks, sjøaure og sjørøye
(anadrom fisk)
I vassdrag der det går laks, sjøaure

eller sjørøye har grunneier fiskerett
mens staten fastsetter de ytre ram-
mene for fiskesesong og fiskeregler. 

Som ellers i ferskvann må en her få
fiskeløyve eller kjøpe fiskekort hos
grunneier eller kortselger før en kan
fiske. I tillegg må alle som har fylt 16
år betale fiskeravgift til staten når en
skal fiske i vassdrag der det går laks,
sjøaure eller sjørøye.

Gratis fiske etter inn-
landsfisk for barn og
unge
Barn og unge som ikke har fylt 16 år

har rett til gratis fiskekort for fiske
etter innlandsfisk i perioden 1. januar
til 20. august. Reglene om gratis
fiske gjelder bare for innlandsfiske,
når en fisker fra båt eller fra land med
stang eller handsnøre.
Slik gjør du: I områder der det er
salg av fiskekort tar du kontakt med
kortselger. Du vil da få et gratis fiske-
kort. Du bør ta med legitimasjon som
viser at du er under 16 år. I områder
der det ikke selges fiskekort kan barn
og ungdom under 16 år fiske uten å
spørre grunneier om lov.

Fiske i sjøen
I Norge kan en med noen få unntak
fiske med stang og handsnøre i sjøen
heile året, -også etter laksefisk, og
fisket er avgiftsfritt. 
Kontakt Fylkesmannen for mer infor-
masjon eller få tak i brosjyren: 
”KYSTEN ER DIN”. 
www.fiskeridir.no/fiskeridir
/tall_og_fakta/kysten_er_din

Tillatte redskaper for
norske fritidsfiskere: 
a) håndsnøre, fiskestang og en
maskindrevet juksa eller dorg
b) garn med samlet lengde på inntil
210 meter
c) liner med opptil 300 angler
d) inntil 20 teiner eller ruser
Ved fiske med garn i sjøen (vanlig set-
tegarn, flytegarn etc), må en passe
på å merke redskapen tydelig med
med navn og adresse. Senk ned garn i
perioden 1. mars til 30. september
slik at hele fangstdelen står minst tre
meter under havoverflaten til enhver
tid. Gjelder maskestørrelse over 32
m.m.). Ved utløpet av de viktigste 
lakseelvene er det opprettet fred-
ningssoner med krav til nedsenkning
til 5 m. Disse er merket på stedet.

Fiske i sjøen etter laks,
sjøaure eller sjørøye.
Det kan fiskes med stang eller hånd-
snøre hele året, men minst 100 m fra
grense elv/sjø (fra elveutløpet, der
grense elv/sjø ikke er fastsatt)
Fylkesmannen kan ha utvidet området
og tidsrommet for fiskeforbudet ved
utløp av vassdrag. Mange elver i
Sunnhordland har 200 m. grense! 
Ved fiske fra båt er det tillatt å bruke
to redskaper (stang eller håndsnøre)
pr. båt. 

Utenlandske stats-
borgere
som ikke har fast bopel i Norge har
lov til å drive sportsfiske med hånd-
redskap, men de kan ikke selge fisken.

FORSKRIFTER

for fritidsfiske 

takk
til fylkesmannen i Rogaland og
Hordaland og til Rogaland og
Hordaland Fylkeskommune for støtte
til brosjyren. Vi takker også våre
bidragsytere rundt omkring i 
kommunene for bilder og innspill. 
Forsidefoto av blåstål: Karl Ivar Stumo
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www.etnelaks.no    www.vikedalselva.no

Etneelva og Vikedalselva er svært gode lakse- og sjø-ørretelver.  Den 
lakseførende delen av begge elvene er vel 6 km. Begge elvene er inndelt i
ulike soner. De siste åra har det blitt tatt ca 1100 laks og ca 500 sjø-ørret
årlig i Etneelva.  Gjennomsnittvekta for laksen er ca 3,2 kilo i begge elvene.  
Vikedalselva har en spesielt god sjø-ørretstamme. 

ETNEELVA OG VIKEDALSELVA

Foto: Karl Ivar Stumo

STORFANGST I ETNEELVA
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Alle Personen ab 16 Jahren müssen zur Fischerei auf
Lachs, Meerforelle und Meersaibling (anadrome
Salmoniden) in Binnengewässern eine staatliche
Fischereiabgabe entrichten. Die Sportfischerei im
Salzwasser, sowie die Fischerei in Binnengewässern oder
Teilen von Binnengewässern die keine Lachse, Meerforellen
oder Meersaiblinge führen, ist von dieser Abgabepflicht
ausgenommen. Mit Zahlungsaufdruck oder -stempel einer
Bank oder der Post gilt der angeheftete Schein nach
Angabe notwendiger Personalien und eigenhändiger
Unterschrift als Zahlungsnachweis. Der Schein ist bei der
Ausübung der Fischerei mitzuführen und muß auf
Nachfrage zusammen mit einem gültigen Ausweis o.ä. vor-
gelegt werden. Geht der Schein verloren, muß die Abgabe

erneut entrichtet werden. Zusätzlich zu der staatlichen
Fischereiabgabe muß ein Angelerlaubnisschein für das
jeweilige Gewässer bei dem Fischereirechteinhaber gelöst
werden. Nach Abschluß der Fischerei ist eine Fangstatistik
beim Fischereirechteinhaber oder Angelkartenaussteller
abzuliefern. Bitte beachten Sie, daß der Erhalt einer
Einfuhrgenehmigung für z.B. Würmer zeitaufwendig und
problematisch sein kann. Das Benutzen von lebenden
Fischen als Köder ist gesetzlich untersagt. Sportfischer
müssen sich mit gesetzlich festgelegten und örtlich gelten-
den Angelbestimmungen vertraut machen. Weitere
Informationen über Fischereibestimmungen und Angelzeiten
können örtlich eingeholt werden.

STAATLICHE

FISCHEREIABGABE – 

Allgemeine Informationen

Foto: Knut Arild Sørensen

I ETNEELVA

Foto: Knut Arild  Sørensen

VIKEDALSELVA



SJØFUGLRESERVATENE

Positiv virkning av sjøfuglreservatene avhenger av at alle
respekterer bestemmelsene. De viktigste er:
✔✔ Ferdsel på land i reservatene, og på sjøen innenfor en   

avstand av 50 m fra land, er forbudt i tiden 13. april til
1. august. Lokale bestemmelser; sjekk med kommunen.

✔ Planteliv, pattedyr, fugler og deres reir, egg og unger er

fredet mot forstyrrelser og skader.
✔ Jakt er forbudt i tiden 1. mars til 1. september 

(i noen reservater hele året).
✔ Inngrep i naturen, kasting av avfall eller annen           

forurensning er forbudt.
✔ Camping og teltslaging er forbudt i reservatene.
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Fritidsfiske passer for alle. Ta med familie og 
venner på fisketur. Det er viktig at barna lærer 
å fiske og sette pris på naturen.

FISKELYKKEN PRØVES I DRAGAVIKA, FØRDESFJORDEN I TYSVÆR

Foto: Knut Arild  Sørensen



1. Tenk sikkerhet

Kunnskap og planlegging reduserer

risikoen og øker trivselen.

2. Ta med nødvendig utstyr

Utstyret må holdes i orden og være

lett tilgjengelig.

3. Respekter vær og farvann

Båten må bare benyttes under egne-

de forhold.

4. Følg Sjøveisreglene

Bestemmelsene om vikeplikt, hastig-

het og lanterneføring må overholdes.

5. Bruk redningsvest eller flyteplagg

Det er påbudt med godkjent flyteut-

styr til alle om bord.

6. Vær uthvilt og edru. Promille-

grensen er 0,8 når du fører båt.

7. Vis hensyn. Sikkerhet, miljø og

trivsel er et felles ansvar.

Forbered deg på at det kan skje en ulykke,
tenk igjennom hvordan du bør forholde deg:
Behold roen,bli ved båten og tilkall hjelp.

www.sjovett.no

SJØVETTREGLENE:

7

Fiskelykke er å komme velberget 
hjem, med eller uten fangst! 
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HUSKELISTE

✔✔ Ha alltid med gyldig fiskeravgiftskort og fiskekort  (tillatelse fra grunneier).

✔ Gjør deg kjent med og respekter fiskeregler.

✔ Samarbeid med fiskeoppsynet. Bekjemp ulovlig fiske.

✔ Send inn lovbestemte fangstoppgaver.
Du har plikt til å rapportere all fangst av anodrom fisk til kortselger. Rapportering
av innlandsfisk er ikke pliktig, men ofte oppfordrer kortselger til rapportering. 

✔ Unngå å spre fiskesykdommer! Vis ansvar og følg disse enkle reglene:
Fiskeredskap og utstyr (spesielt håver og garn, men også støvler, vadere, båter,
påhengsmotorer osv) må være helt tørt før det brukes i annet vassdrag. Sløy ikke
fisk i elva/vannet.Vannbeholdere som er fylt i et vassdrag, må ikke tømmes i et
annet. Meld fra til distriktsveterinæren hvis du oppdager syk eller død fisk.
Brukt krepseutstyr skal desinfiseres eller tørkes  fullstendig før ny sesong, og
desinfiseres før bruk på ny lokalitet. Kreps, enten død eller levende, må ikke over-
føres til annet vassdrag.

✔ Ikke spre ørekyte eller andre fiskearter! Det er forbudt å fiske med levende fisk
som agn. Utsetting av fisk må ikke finne sted uten spesiell tillatelse.

✔ Vis hensyn til andre, fiskere, turgåere og grunneiere og til naturen. Forlat all-
tid fiskeplassen slik du fant den.  Kast ikke søppel i naturen. Ta med snørevaser
og annet avfall. Ikke fell trær, eller bryt kvister av ungtrær. Ikke gå på inmark.

✔ Ta gjerne med hunden, men husk båndtvangen.

✔  Husk at brannfaren kan være stor; det er forbudt å gjøre opp ild i tiden
15.april til 15.september, og i enkelte kommuner året rundt.

✔  Vilt og husdyr må ikke uroes unødig.

✔  Pass på at le og grinder er lukket.

Fisken smaker
best når den
blir tilberedt og
spist i friluft. 

Bruk fangsten!

Blåskjellsuppe:

50 skjell
2 ss smør
3 ss hvetemel
ca. 1 l skjellkraft 
persille
fløte (masse)

Kok opp vann med blåskjell. Lag lys saus av smør, mel og
kraft. Ha i masse fløte og smak til med salt. Bruk rikelig
med finhakket persille i suppen, som serveres med skjell-
maten oppi. 

Mattilsynets blåskjelltelefon: 820 33 333. 
Blåskjellsvarsel finner du også på Tekst-TV: NRK1 s. 588
www.matportalen.no/Matportalen/Blaaskjell/blaaskjell

Foto: Knut Arild  Sørensen



Friluftsloven gir deg rett til fri ferdsel, men også
ansvar når du ferdes i marka. Nedenfor har vi satt
opp noen av de viktigste punktene i Friluftsloven:

Enhver kan ferdes fritt til fots i utmark hele året. På
innmark er det ferdselsforbud mellom 30.april og
14.oktober, og ellers når marka ikke er frossen eller
snødekt. Med innmark menes gårdsplass, hustomt,
dyrka mark, engslått, kulturbeite og skogplantefelt.

På sjøen er ferdselen fri for alle, i utmark kan du 
fortøye eller dra båten i land.

I utmark er telting og rasting tillatt, på innmark må
du ha eiers tillatelse.

Alle som ferdes i naturen skal opptre hensynsfullt.
Forlat  alltid stedet slik du gjerne vil finne det igjen!

FRILUFTSLOVEN - 

Allemannsretten

9

Foto: Torleif Tveit
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Sauda
Ferskvann
1. Slettedalen - Berdalen
Fisk i hele vassdraget, vesentlig
ørret, men spor av kanadisk bekker-
øye. Parkering ved Slettedals-
dammen eller Berdalsdammen.
FISKEKORT: 
G-Sport, Sauda, t: 52 78 23 92
Dagskort: Kr 40,-. 
Ukeskort: Kr 100,-.
Årskort: Kr 200,-.
Gjelder alle vassdrag bortsett fra
Birkelandsheia.             

2. Saudafjella, Vintralea og
Røldalsfjellet
Fisk i alle vatn, ørret og kanadisk
bekkerøye. Parkering ved
Svartevannsdammen RV 520, ved
Dalvatn avkjøring fra RV 520.
FISKEKORT:
Som for Slettedalen - Berdalen. 

3. Birkelandsheia -eget fiske-
kortområde
Fisk i de fleste vatn i området, kun
ørret i vassdraget. Parkering ved
Maldalsvatnet og ved  RV 520.
FISKEKORT:
G-Sport, Sauda,  t: 52 78 23 92

4. Hustveit
Her kan en få fisk i de fleste vatn,
vesentlig ørret, men også kanadisk
bekkerøye i enkelte vassdrag.
Parkering ved Hustveit, avkjørsel fra
RV 13.
FISKEKORT:
Som for Slettedalen – Berdalen.

Elvefiske
FISKEKORT for samtlige elver i
Sauda,
Dagskort: Kr. 50,-. 
Årskort: Kr. 400,-.
Det er tilrettelagt fiskeplasser for
funksjonshemma ved Kastfoss og

Sautjønn i Storelva i Sauda sentrum. 
Parkeringsplass i Brekkevegen.
Tilkomst med rullestol. Også mulig-
het for rullestolbrukere ved
Klekkeriet ved flomstor elv. 
FISKEKORT:
G-sport Sauda, t: 52 78 23 92.
BÅT/KANOUTLEIE:
Turistinformasjonen: Kanoer i 
Vetrhustjødna.

Etne
Ferskvann
5. Indre Etnefjell
Området fra Øyno til Vaulavatnet
(Langfoss). Innlandsørret. 
FISKEKORT:  
Åkrafjordtunet, 53 75 42 60
Årskort: Kr. 100,-
Harald Miljeteig, t: 53 75 42 28

6. Indre Åkrafjord
Fra Vaulavatnet til Odda grense. 
Innlandsørret. Rullestadvatnet
v/E2134 spesielt attraktivt. 
FISKEKORT:  
Martin Rullestad, t: 53 75 41 11

7. Midtre Etnefjell
Flere fiskevatn i området fra
Strypeheiene i vest til Flåtevatn i øst.
Innlandsørret.
Parkering Skarstøl (Litledalen) mot
avgift. Fra Flåtevatn i øst til
Grindheimsvatn i vest er det kun til-
latt å fiske fram til 15/9. 
FISKEKORT:  
Som for Stordalsvatnet, samt på
Skarstøl (automat.) 
Ukekort: Kr. 100,-. 
Sesongkort: Kr. 200,-.

8. Sørfjellet
Flere vatn i området vest for Midtre
Etnefjell. Innlandsørret. Parkering
Skarstøl og Rus (bomveg).
FISKEKORT:  
Som for Stordalsvatnet og 

Foto: Knut Arild  Sørensen

HUSTVEIT
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Haugaland Kraft A/S, Litledalen, 
t: 53 75 46 80,
E. Grindheim & Søn, t: 53 75 60 51
Torleif Kaldheim, t: 9508 4850
Ukekort: Kr. 50,- 
Sesongkort: Kr. 100,-.

9. Stordalsvatnet
Det største vatnet i kommunen, ca.
8,3 km2. Fiske tillatt i hele vatnet.
Garn og båt kan leies av grunneierne.
Garnsetting forbudt nedenom
Norheimsundet. Innlandsørret, sjø-
ørret, laks, røye og ål. Flere mindre
fiske-/rasteplasser er opparbeidet.
FISKEKORT:
E. Grindheim & Søn, t: 53 75 60 51 
ellers kortsalg ved hotella, camping-
plasser, bensinstasjoner m.m.
Ukekort: Kr. 50,- .
Sesongkort: Kr. 100,- 
BÅTUTLEIE:
Utleie av båt og garn flere steder
langs Stordalsvatnet. 

10. Sør-elva
Kommer fra Litledalsvatnet, renner
sammen med Etne-elva fra Moe.
Samme regler som for Etne-elva,
Laks,og ørret. Sesong fra 1/6 –
15/9.
FISKEKORT:
Priser fra kr. 150,-.
Etne Camping, t: 53 75 66 43          
Haugesund Jeger- og fiskeforening,
v/Bjørn Henriksen, t: 4152 0387.
Baardsen og sønn Haugesund, 
t: 52721113
Sykkel og sport, Haugesund, 
t: 52723870

11. Etne-elva
Meget god lakseelv. Elva er 6-7 km
lang, er inndelt i 26 soner, blir utleid
på døgnbasis. Et fiskedøgn varer fra
kl. 18.00 til 18.00 neste dag. Laks
og ørret. Tillatt fiskeredskap: flue,
mark og sluk. Fiske med reke for-
budt. Ulik parkering for hver sone.
Sesong fra 1/6 – 15/9.
FISKEKORT:
Etne Camping: t: 53 25 66 43

Etne Jeger og Fiskeforening v/ Geir
Meland, t: 53 75 66 09 
Jakob Sørheim, t: 53 75 61 70
Øivind Jacobsen, t: 53 75 63 27
E. Grindheim & Søn, t: 53 75 60 51
Steine Laksefiske, t: 53 75 66 43/
920 43 613
Priser fra kr. 550,- til kr. 650,-, 
gjelder for to/tre stenger pr. sone.
Se også info på
www.etnelaks.no 

12. Elver i Indre Åkrafjord
Mosneselva og Fjæraelva. Laks og
sjøørret, ca. 1,5 km lakseførende

strekning i begge elvene.
FISKEKORT:
Fjæraelva: Harald Fjæra, 
t: 53 75 41 19
Lars Fjæra: t: 53 75 41 22
Åkrafjordtunet, t: 53 75 42 60

Sjøfiske
Det er godt sjøfiske i Etnefjorden,
Skåneviksfjorden og i Åkrafjorden.
Vanlige sjøfiskeslag. Ingen merka
parkering langs fjordene. 
BÅTUTLEIE:
Kyrping Camping, t: 53 75 44 49, 
BÅTUTSETTING: Etne båthavn.

FISKEPLASS FOR FUNKSJONSHEMMEDE I ETNEELVA

Foto: Knut Arild  Sørensen
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FISKEKORT:
Dagfinn Torstveit, t: 52 76 52 77 
Dagskort: Kr 50,-.

18. Gjerdesdalsvatnet
Ørret, røye og ål. Parkering anvises
ved kjøp av fiskekort. 
FISKEKORT:
Olav Øverland, t: 52 76 51 15
Arvid Dale, t: 52 76 52 88
Johan Rabben, t: 52 76 19 35
Dagskort: Kr 30,-.
Sesongkort: Kr 300,-. 

19. Vatsvatnet
Sjøørret, røye og ål. Parkering anvi-
ses ved kjøp av fiskekort. 
Vår/sommersesong.
FISKEKORT:
Knapphus Bensinstasjon, 
t: 52 76 72 77
Dagskort: Kr 20,-. 
Ukekort: Kr 60,-. 
Årskort: Kr 200,-. 

20. Åmselva
Parkering anvises ved kjøp av kort. 
FISKEKORT:
Haugesund Jeger- og fiskeforening.
t: 41 52 03 87 
Sykkel og sport a/s, Haugesund, 
t: 52 72 38 70
Erik Reinsnos, t: 47 33 47 47

Sjøfiske
21. Kvaløy
Friluftsområde med knauser og
strender. Gode havnemuligheter. 
Parkering. Gode fiskemuligheter på
Storøy.

22. Otertong 
Stort Friluftsområde med muligheter
for fiske langs svaberg. 
Parkering, brygge og toalett.
Andre plasser til sjø:
Skipavåg, Åmsosen kai, Ilsnes,
Sandeid sentrum, Vikedal sentrum,
Søndenåneset sør, Imslandsjøen
BÅTUTLEIE:
Fjellgardsvatnet, Gjerdedalsvatnet
Ølmedalsvatnet, Ølmedal Camping

Vindafjord 
Ferskvann
13. Fjellgardsvatnet
Parkering anvises ved kjøp av kort.
FISKEKORT:
Peder Johan Sandvik, 
t: 52 76 04 27
Dagskort kr 50,-, 
Sesongkort kr 200,-.

14. Ølmedalsvatnet og
Byrkjelandsvatnet
Ørret, røye og ål. Parkering ved
Imsland skule og ved Imsland sam-
funnshus.
FISKEKORT:
Ølmedal Camping, t: 52 76 48 40
Dagskort: Kr 30,-. 
Sesongkort: Kr 150,-.
BÅTUTLEIE:
Ølmedal Camping, t: 52 76 48 40

15. Vikedalselva  
En av distriktets beste sjøørretelver
Parkering anvises ved kjøp av kort.
Sesong fra 1/6-14/9.
Laks og sjøørret.
FISKEKORT:  Olav Krokedal kolonial-
forretning i Vikedal, t: 52 76 01 78
Priser fra kr 100,- til kr 200,-.
Også salg av fiskekort på enkelte 
private strekk. Se mer info på
www.vikedalselva.no

16. Rødneelva, Sandeid
Parkering ved anvisning ved kjøp av
fiskekort. Sesong fra 1/8 til 15/9. 
Laks og sjøørret.
FISKEKORT:
Torgeir Øverland, t: 52 76 14 66
Sigurd Østbø, t: 52 76 11 72
Skeie Shellservice, t: 52 76 13 43
Dagskort: Kr 75,-.
Helgekort: Kr 200,-
Sesongkort: Kr 500,-. 

17. Stokkadalsvatnet
Fin ørret. Parkering anvises ved kjøp
av kort. 

Foto: Knut Arild  Sørensen

ÅMSELVA, VINDAFJORD
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Ølen
Ferskvann
23. Øklandsvatnet
Stor, fin ørret.
FISKEKORT:
Statoil Ølensvåg, t: 53 77 53 30
Ølen bensin og storkiosk, 
t: 53 76 77 70
Dagskort fiske med stang kr 20,-.
Dagskort fiske med oter, kr 40,-.
Sesongkort kr 200,-.

24. Bjordalsvassdraget 
Holmavatnet, Longåsdalsvatnet
Parkering i Bjordal eller i Skjold.
Ørret og ål. 
Turistforeningshytte ved
Longåsdalsvatnet, nøkkel fåes hos
Haugesund Turistforening 
t: 52 71 53 11.
FISKEKORT:
Jens Bjordal, t: 53 76 93 21
Andor Bjordal, t: 53 76 93 31 
Jan Byrkja, t: 52 76 24 52
Finn Voll, t: 52 76 24 73

25.Vågselva, Ølensvåg
Ørret
FISKEKORT:
Statoil Ølensvåg, t: 53 77 53 30

26. Oselva, Ølen
Ørret
FISKEKORT:
Ole Helland, t: 53 76 80 39/
91 88 96 99

27. Grautavatnet
Parkering i Bjordal. Ørret.
FISKEKORT: Toralf Erdal, 
t: 53 76 92 94

28. Svendsbøelva 
Eget fiskekortområde.
Laks og sjøørret 1 km. 
Parkering i Bjordal.
FISKEKORT:  
Reidar Bjordal, t: 53769325

Sjøfiske
Det finnes gode fiskemuligheter
langs hele sjølinja i kommunen.
Ålfjorden er kjent som en meget god
fiskefjord både fra landsida og fra
båt.

29. Dreganes
Friluftsområde med gode muligheter
for sportsfiske. Toalett. Bunkers fra
2. verdenskrig.

30. Romsa-øyene
Attraktiv øy-gruppe med muligheter
for et allsidig friluftsliv. Flere gode
fiskeplasser, både fra land og fra båt.
Toaletter og brygger. 
UTLEIGE AV HUS OG ROBÅT:
Friluftsrådet t: 52 77 48 30.

31. Gardavikjo
Parkmessig friluftsområde med 
P-plass, toalett og brygge.
Barnevennlig, fiskemuligheter.

32. Årvik 
Kommunal eiendom med fine fiske-
plasser, lun vik med kai og kultur-
historisk landskap.

33. Bryggebakken
Parkmessig friluftsområde, 
fiske fra kai. Toalett og P-plass.

34. Skjeljavika
Friluftsområde tilrettelagt for bading,
med fiskeplasser fra svaberg i sør.
Parkering, toalett.

35. Vedvikjo
Friluftsområde til sjø på Bjoa med
badestrand og svaberg. Toalett.
BÅTUTLEIE:
Bjoa Båtlag, t: 53 76 97 81 

Turistinformasjonen i Ølen finner du
på bensinstasjonene.
Statoil Ølensvåg, t: 53 77 53 30
Ølen bensin og storkiosk,
t: 53 76 77 70

SEILAS I SUNNHORDLAND

Foto: Kari Dommersnes
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Sveio
I Sveio skal det være 282 vatn, og
de fleste er rike på fisk. Vanligst er
aure, røyr og ål, men du kan også få
laks og sjøaure i noen vann og elver. 

Ferskvann
36. Vigdarvassdraget og
Liervassdraget. Vigdar grunneigarlag
og Liervassdraget grunneigarlag har
felles fiskekort for sine områder.
Fiskekortet gir rett til å fiske i 28
vatn og i Røykeneselva og
Bjellandselva. Fiskeretten gjelder
blant annet Vigdarvatnet, som er det
største vatnet i kommunen.
Liervatnet er et annet stort vatn
som kortet gjelder i.
Priser:
Dagskort: Kr. 30,- 
Ukekort:   Kr. 60,- 
Årskort:   Kr. 200,- 
Feriekort(28dg): Kr.150,- 
Familieårskort:  Kr. 300,- 

FISKEKORT:
Haukås Bensinstasjon AS, Haukås, 
t: 53 74 25 50
Fjon Camping, Fjonelva, 
t: 53 74 13 06 / 911 20 770
Torkel Hamre, Lindøy, 
t: 53 74 04 83
Valevåg Camping og Hyttetun,
Valevåg, t: 53 74 22 50 
Sykkel og Sport AS, Haugesund, 
t: 52 72 38 70

37. Langavatn
Ål og ørret. Fiskeplass tilrettelagt for
rullestolbrukere.
FISKEKORT:
Signe Stølås, Vestvik, 
t: 53 74 33 24
Dagskort: Kr 10,-(barn) og 25,-.
Årskort: Kr 50,- (barn) og 150,-.

Sjøfiske
Både på vestsida og i Ålfjorden er

det gode muligheter for stangfiske
fra land. Vil du i båt, er den åpne
kyststrekninga Sletta sørvest av
Sveio kjent for å ha mange gode fis-
keplasser. Det samme gjelder
Bømlafjorden med Valebrotet. Ålfjor-
den øst for Sveio er kjent som en av
de rikeste fiskefjordene på
Vestlandet. Vi har tatt med et utvalg
av offentlige friområder som også
har gode fiskeplasser.

38. Holsvika i Ålfjorden
Nydelig offentlig friluftsområde med
gode muligheter for fiske fra sva-
berg. Området er tilrettelagt for
bading og turgåing. 
P-plass, toalett og brygge.

39. Selsåsvika i Ålfjorden
Offentlig badeplass med muligheter
for fiske fra brygge og fra svaberg.
Parkering, toalett.

40. Ryvarden Fyr
Parkering i Mølstrevåg. To km turvei
ut til fyret.Kafe og kunstgalleri i fyr-
vokterboligen. Fint å fiske med stang
fra svaberga. 
NB! Store havdønninger.
BÅTUTLEIE:
Båter kan leies av grunneigerlaget til
Vigdarvassdraget og Liervassdraget.
Kontakt Sveio Turistkontor, 
t: 53 74 80 75, eller Fjon Camping, 
t: 53 74 13 06 / 91 12 07 70 

Tysvær
Ferskvann
41. Lysevatn
Parkering ved anvisning. Ørret, røye
og ål.
FISKEKORT:
Odd Lyse t: 52 77 82 42, 
fritt fiske etter avtale.

42. Sandvik-elva
Parkering anvises ved kjøp av kort.

Foto: Andreas Dunkley

TORSK OG LANGE
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FISKEKORT:
Åsmund Sandvik, t: 99 26 26 20

43. Storavatn v/Sandbekken
Fritt fiske med stang fra kommunens
eiendom.

44. Søre Storavatnet v/Åsen
Fritt fiske med stang fra kommunens
eiendom.

45. Mosvatn
FISKEKORT:
Turistinformasjonen, t: 52 75 70 07

46. Grindeelva og Grindevatnet
Ørret og ål. Parkering anvises ved
kjøp av fiskekort.
FISKEKORT:
Grindafjord Feriesenter, 
t: 52 77 57 40 
Turistinformasjonen, t: 52 75 70 07

47. Fuglavatnet
Ørret, røye og ål
FISKEKORT:

Frakkagjerd Service, t: 52 77 33 80
Turistinformasjonen, t: 52 75 70 07

48. Aksdalsvatnet 
Parker i Aksdal eller v/vegen. Ørret,
røye og ål.
FISKEKORT:
Frakkagjerd Service, t: 52 77 33 80
Turistinformasjonen, t: 52 75 70 07
Priser:
Dagskort: Kr. 25,-
Månedskort: Kr. 100,-
Sesongkort: Kr. 150,-.

Sjøfiske
49. Svebakken
Kommunal eiendom tilrettelagt for
friluftsformål. Kanoer, robåt og fis-
keutstyr til utlån. Kontakt Tysvær
kommune, t: 52 75 70 00

50. Leirå
Fiske fra svaberg. Parkering.

51. Stong
Flere plasser for fiske fra land.

52. Skjoldastraumen
Fiske i straumen og fra molo.
Parkering på østsiden av straumen.

53. Dragavika
Sand,- grus- og svabergstrand.
Fiskemuligheter både nord og sør for
vika. Tilkomstbrygge og toalett.
Parkering.

54. Førresbotn
Fiske fra molo i båthavna. 
Parkering v/Arquebus museum.
Andre fiskeplasser til sjø:
Stølsvik anleggskai og Susort.
BÅTUTLEIE:
Grindefjord Feriesenter,
t: 52 77 57 40 / robåt, kano     
Borgøy sjøhusferie, 
t: 52 77 78 30 båter m/ motor
BÅTUTSETTINGSPLASSER:
Skjoldastraumen, Førresbotn.

AKSDALSVATNET, TYSVÆR

Foto: Knut Arild  Sørensen
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Bokn
Ferskvann
55. Gunnarstadvatnet
Stort vatn på vestsiden av
Boknafjellet. Gode muligheter for
fiske. Ørret og røye. Parkering etter
avtale med grunneier.
FISKEKORT:
Fiske etter avtale med grunneier
Roger Jøssang, t: 52 74 86 11

56. Vatnalandsvatnet
Stort vann midt på Bokn, gode mulig-
heter for fiske. Mulighet for stor
ørret. Parkering etter avtale med
grunneier.
FISKEKORT:
Jens Morten Vatnaland,
t: 52 74 86 30
Jens Økland, t: 52 74 83 54
Dagskort: Kr 20,-
Årskort: Kr 200,-
Kleivå Gårdscamping t: 52 74 84 24

57. Arsvatnet
Middels stort vatn. Stor ørret, bite-
villig på flue. Parkering etter avtale
med grunneier. 
FISKEKORT:
Arsvågen kro og gårdsmat
t: 52 74 80 00
Kano kan og leies her.

58. Grønnestadvatnet
Idyllisk vann med fisk av god kvalitet. 
Parkering etter avtale med grunneier.
FISKEKORT:  Etter avtale med grunn-
eier.

59. Boknabergsvatnet
Middels stort vann. Fin ørret, bitevil-
lig på flue. Parkering etter avtale
med grunneier. 
FISKEKORT:  
Fiske etter avtale med grunneier.

60. Middagsvatnet
Idyllisk vatn med fin fisk. Parkering
etter avtale med grunneier.
FISKEKORT:
Etter avtale med grunneier.

Sjøfiske
Det er gode muligheter for fiske
rundt hele Bokn. Flere fine plasser i
Frekasundområdet og langs veien til
Arsvågen. Ingen merka parkerings-
plasser i dette området. Kommer du
med båt, er Arsgrunnen på sørsiden
av Vestre Bokn en god fiskeplass.

61. Ognahabn
Friluftsområde med gode fiskemulig-
heter. P-plass, toalett og brygger.

62. Drevsund
Svaberg og brygge. Ingen avmerket
parkering.

Karmøy
Ferskvann
63. Sør Karmøy 
FISKEKORT:
Området omfatter 40 vann. 
NB! Hilleslandvatnet er ikke med i
ordningen. De fleste vatn har ørret,
og i minst to er det gjedde. Fiske
med stang tillatt 
1. april – 15. september.
FISKEKORT:  
Sportsforetninger i Kopervik, Vea,
Åkra og Skudeneshavn. 

64. Nord-Karmøy
Fiskekortområde
Fra Kopervik i sør til flyplassen i
nord. Fiskekort selges for følgende
vatn: Fotvatnet, Slettevatnet,
Rossavatnet, Storestemmen,
Gåsavatnet og Grodavatnet.
Varierende bestander av ørret.  
FISKEKORT:  
Frimann Sport, Kopervik, 
t: 52 85 12 88

Foto: Andreas Dunkley
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65. Fastlandssiden og Fosen 
fiskekortområde.
Totalt åtte vann: Aksnesvatnet,
Helgelandsvatnet,
Vormedalsvatnet/Longavatnet,
Tuastadvatnet, Litlavatnet, 
Øvre- og nedre Helgelandsvatn,
Tjolandsvatnet.
FISKEKORT: G-sport, 
Oasen Storsenter, t: 52 83 16 46

Sjøfiske
66. Visnes
Friområde tilknytta gruvemuseum.
Muligheter for fiske fra svaberg.
Parkering ved museumet.

67. Åkrasanden - Ferkingstad -
Sandvesanden
Opprevet svabergstrand på denne
strekningen. Parkering i tilknytning til
friluftsområdet på Åkrasanden, på
Stavasanden og på Sandvesanden.

68. Dalsnes - Blikshavn
Svabergkyst. Gode fiskeplasser.
Parkering i Blikshamn. Servicebygg. 

69. Lindøy
Område med røsslynghei, bratt sva-
bergkyst og lune bukter. Område for
mindre turer, bading og ikke minst fis-
king. Parkering. Brygge. Røyksund
Motorbåtforening og Haugesund
Seilforening har båthavner på Lindøy.
Utleige av robåter og overnatting i
lavvu. Kontakt Friluftsrådet 
t: 52 77 48 30

Havfiske
Karmøy Jeger- fisker- og naturvernfor-
ening, havfiskeklubben,
t. 52 83 04 77/ 95 75 55 15
www.kjfnf.com
www.karmoyhk.org
Karmøy Turistinformasjon, 
t:52 85 75 00
BÅTUTLEIE:
Friluftsrådet leier ut robåter på
Lindøy, 
t: 52 77 48 30

Foto: Karl Inge Stumo

Foto: Cecilie Oddenes

LYREFISKE PÅ NORD-KARMØY

SKOLEKLASSE MED FISK PÅ TIMEPLANEN 
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Haugesund
Alle som kjøper fiskekort i Haugesund
kommune må rapportere fangsten til
kortselger. Fangststatistikken er helt
nødvendig for vassdragsforvaltningen.

OBS! Det er vasspest-planter i
Tornesvatnet og Skeisvatnet.
Vasspest er til stor skade, og spres
lett ved at små plantedeler blir med i
båter og på fiskeredskap.
Plantedelene overlever ikke fullstendig
tørke. Alle må derfor tørke fiskeutstyr
og båter godt før de brukes andre
steder. Tøm ikke vann fra et vann i et
annet!

Ferskvann
De fleste vatna i kommunen har ørret
og ål. I Kvalaelva kan en få laks helt
opp til Arkavatn.

70. Eivindsvann
Bade- og turområde med muligheter
for fiske. Ørret og noe røye. P-plass
og toalett. Haugesund Jeger- og fis-
keforening driver kultiveringstiltak i
vannet.
FISKEKORT:
Sykkel & Sport, t: 52 72 38 70
Sesongkort: Kr. 100,-. 

71. Krokavatnet 
(i Kvalavassdraget)
Bra ørretvatn i Byheiene, Haugesund
Jeger- og fiskeforening har ansvar for
tiltak i vatnet. 
FISKEKORT:  
Sykkel & Sport, t: 52 72 38 70
Baardsen Chr. & Sønn A/S,
Haugesund, t: 52 72 11 13       

72. Skeisvatn
Badeplass og turområde i
Haraldsvang. Toalett og parkering.
Stasjonær og kanskje anadrom ørret.
Stor andel av fisken er infisert av
måkemakk!

FISKEKORT:
Som for Krokavatnet.

73. Kvala-elva
Flere fine kulper, turvei langs elva. 
FISKEKORT:  
Som for Krokavatnet.

74. Førlandsvatnet, Breiavatnet
og Nesavatnet
Ørret og røye (røyr). Flotte fiskevann.
FISKEKORT:
Døgnkort: Kr 20,- 
Årskort: Kr 150,-
Arne Hagland. t: 52 71  81 72
Johannes Kallevik, t: 52 71 81 10
Kjell A. Ekornsæter, t: 52 71 81 69

Haugesund Jeger- og fiskeforening,
Pb.195, 5501 Haugesund.
Kontaktperson: Bjørn Erik Eriksen, 
t: 41 52 03 87

Utsira
Den vesle øykommunen på ca 6,5 km

2

er Norges utpost mot vest. Øyas
beliggenhet og kombinasjon av natur-
forhold og kulturminner gjør den til en
spesiell attraksjon for frilufts- og fis-
kefolk. Her er barskt landskap mot
havet, men også lune viker og bukter
og innimellom frodige perler.
Fugletrekket vår og høst gjør Utsira
til et eldorado for fugleinteresserte.
Utsira byr også på rike fiskemulighe-
ter både fra land og særlig fra grun-
nene utenfor. Stangfiske fra land gir
godt utbytte fra slutten av juni og
utover. Det enkleste er å stå på molo-
en i nord. Spør ellers lokalbefolkning-
en om andre fiskeplasser. Det er båt-
forbindelse fra Haugesund/Sevland
hver dag, og dagsturer anbefales. 

FISKE I BYEN, SKEISVATN

Foto: Knut Arild  Sørensen
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Foto: Andreas Dunkley
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Fitjar
Ferskvann
75. Storavatnet
Stort og populært fiskevann.
Røye, ørret. Oppgang av sjøørret og
laks via Kjærelvo. 
FISKEKORT:
Knut Berge Aarbø (også båtutleige), 
t: 53 49 93 05/ 41 54 11 93
Spar Odd Larsen AS, 
t: 53 49 72 07
Koløen Bondegårdsferie 
(også båtutleige)
t: 53 49 91 96
Sykkel & Sport, Leirvik, 
t: 53 41 08 34 
Ole Haukeland (også båtutleige)
t: 53 49 75 84

76. Kjærelvo
Laks og sjøørret og sjørøye
FISKEKORT : 
Maks 4 stenger.
Frode Fitjar, 
t: 53 49 98 80/ 90 12 02 81
For fjellvatna i Fitjar finnes det pr.
dato ingen fiskekortordning.

Sjøfiske
Fitjar består av over 300 øyer og her
er særdeles rike muligheter for sjø-
fiske fra svaberg og fra småbåter.
Fiskefestival med sjøfiskekonkuranse
medio august.

Stord
Ferskvann
Fiskekort selges i alle sportsbutikker.

77.Ådlandsvassdraget /
Vatnaelva 
Laks og sjøørret, ørret i Ådlands-
vatnet
FISKEKORT:
Sykkel & Sport, t: 53 41 08 34

G-Sport, t: 53 40 30 14
Per Bergli (også båtutleige) 
t: 53 41 02 71
Egil Bergli, t: 53 41 43 92
Håvard Selvåg, t: 53 41 20 16
Kjell Lønning, t: 53 41 59 85

78. Sagvågvassdraget, Sagvåg
Ørret, fritt fiske hele året.

79. Tinnselva,
Sjøørret (nederst), liten bestand, 
gratis fiske

80. Mortjødno, Hestatjødno
Skipshaugsvatnet
Ørret, gratis fiske.

81. Gavlavatna, Hovtrongvatnet
Tysevatnet,  Stordafjellet
Ørret, gratis fiske.

Sjøfiske
Fra båt: Grovaholmen,
Huglahammaren, Tveitøyane,
Hystadøyane, Nautøy-Føyno. Alle fis-
keslag.
Fra land: Jektavik, Buvika,
Sævarhagsvikjo/moloen, Tyneset,
Gullberg, Skjersholmane,
Tømmervikkaien. Alle fiskeslag.

Bømlo
Ferskvatn
82. Storavatnet
Ørret og ål.
FISKEKORT:
Esso Bensinstasjon v/Bremnes Auto
t: 53 44 84 40
Intersport Bømlo: t: 53 42 12 00
MX Sport, Sams Senter: 
t: 53 42 47 30

83. Erslandsvatnet
Ørret og røye 
FISKEKORT:
Leif Ersland, t: 53 42 52 67

BREIAVIKA I STORAVIKA, FITJAR

Foto: Knut Arild  Sørensen
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84. Finnåsvatnet
Ørret.
FISKEKORT:
Bømlo Jakt- og Fiskelag v/ Job
Normann Nedrebø, t: 53 42 53 59

85. Raunevatnet og
Grindavatnet, Svortland
Ørret.
FISKEKORT:
Sp. Vest Svortland: t: 81 52 20 02

86. Bergesvatnet
FISKEKORT:
Texaco bensinstasjon i Langevåg v/
Bømlo Bil A/S, t: 53 42 41 32.

Sjøfiske
Bømlo har lang strandlinje med ca
1000 øyar og holmar. Her er det rike
muligheter for sjøfiske fra båt. Fra
land: Under Hiskabrua, kaien i Åreidda-
len, ved Gassasundet og ved innløpet
til Tjongepollen er gode fiskeplasser. 

Foto: Andreas Dunkley

BLIDE DAMER DRIVER HAVFISKE UTENFOR BØMLO
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ROMSA-ØYANE, ØLEN
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Foto: Knut Arild  Sørensen

E 134

Sjøfuglreservater

Områdenummer, 
se tekstdel 
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Veinummer
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Foto: Karl Inge Stumo

Foto: Knut Arild  Sørensen
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Destinasjon Haugalandet:

Tlf: 52 01 08 20

e-mailadr: post@visithaugalandet.no

www.visithaugalandet.no

Haugesund Turistkontor: Tlf: 52 01 08 30  

Karmøy, Skudneshavn:  Tlf: 52 85 80 00  

Karmøy Kulturopplevelser: Tlf: 52 83 84 00

Karmøy, Oasen Storsenter: Tlf: 52 83 10 89

Karmøy, Kopervik: Tlf: 52 85 75 10

Tysvær: Tlf: 52 75 70 07 

Sauda: Tlf: 52 78 42 00 / 

Sveio: Tlf: 53 74 80 75

Ølen:  Tlf: 53 77 53 30 / 

53 76 77 70

Bokn: Tlf: 52 75 25 00/52 74 84 24

Etne: Tlf: 53 75 80 00 

Vindafjord: Tlf: 53 76 67 00 

Fitjar: Tlf: 53 49 77 22

Bømlo: Tlf: 53 44 82 60

Stord,Leirvik: Tlf: 53 49 69 50 

Stord Sagvåg: Tlf: 93 84 21 52

Fiskeklubben.no
Fiskeklubben er Norges Jeger og Fiske Forrbunds (NJFF) tilbud til barn og

unge under 16 år som liker å fiske. Nye medlemmer får en velkomstpakke

med Fiskeklubbens magasin, T-skjorte, lesestoff, fiskeutstyr og div. materi-

ell. NJFFs lokalforeninger tilbyr lokale aktiviteter som fiskedager, turer og

fiskecamper. www.fiskeklubben.no 

Nyttige internettsider:
FRILUFTSRÅDENES LANDSFORBUND: www.friluftsrad.no

BLÅSKJELLVARSEL: www.matportalen.no/Matportalen/Blaaskjell/blaaskjell

FRITIDSFISKE I HORDALAND: www.fylkesmannen.no/fmho/mva/fiske 

I ROGALAND: www.miljostatus.no/rogaland/files/kart/fiskekart/nord-fylket

NORGES JEGER- OG FISKERFORBUND: www.njff.no

NORGES HAVFISKEFORBUND: http://www.norgeshavfiskeforbund.org/

TYSVÆR HAVFISKEKLUBB: http://home.online.no/~ole.jakr/index.cfm

KARMØY HAVFISKEKLUBB: www.karmoyhk.org

KARMØY JEGER- FISKE & NATURVERNFORENING: www.kjfnf.com

HAUGESUND OG OMEGN JFF: www.hojff.no

BØMLO JAKT OG FISKELAG: www.bjfl.org/bjfl

FITJAR JAKT OG FISKELAG: www.home.no/fjfl

SKRIV UT KART OVER OMRÅDET: www.inatur.no/fiske

Turistinformasjoner

Kilde: Statens Kartverk
Tillatelsesnr: 
LDS71003-R43838   



26

Brosjyrer

“Kysten er din”
Regler for fiske og ferdsel langs kysten,
utgitt av Fiskeridirektoratet 2005. Bergen
Tlf: 55238000

“Kom deg ut”
En oversikt over friluftsområder i
Rogaland og Sunnhordland. Utgitt av
Friluftsrådene i Rogaland og
Sunnhordland. Fås på turistinforma-
sjonene og hos Friluftsrådet i Aksdal.

Fiske i Hordaland
www.fylkesmannen.no/fmho/mva/fiske

”Fiske i Rogaland”
Kart over vassdrag i fylket og liste over
hvor man kan få kjøpt fiskekort.
www.miljostatus.no/rogaland/files/
kart/fiskekart/nord-fylket

“Sportsfiske i Norge”
Utgitt av Direktoratet for naturforvaltning.

Turkart
Etne- og Saudafjella 
Enkelte av kommunene har også laget
egne friluftskart.

Foto: Andreas Dunkley
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1
Chr. Baardsen & Søn A/S

Smedesundet 94 - 5525 Haugesund
e-mail: baardsen@baardsen.no - Tlf: 52 72 11 13 fax: 52 72 48 25

Alt i fiskeutstyr !
Utstyr for hav, vann og elv….
Stenger, sneller, snører, kroker….
Sluk, pilk, flue, oppheng, svivler….
Jakker, vadebukser, støvler, hatter.….
Båtfiske, fluefiske, agnfiske, slukfiske….
Vester, skrin, håver, klepper, vesker…. 
Spesialoppheng for storfisken i dypet…..

Alt i båtutstyr !
Gaveartikler, barometer, ur, skipsklokker….
Ekkolodd, GPS, kartplotter, bryterpanel….
Kjetting, tauverk, sjakler, kauser, .…
Styrekabler, ventiler, flagg, årer…
Belysning, lanterner, kompass…. 
Redningsvester, flytedrakter….
Bensintanker, lensepumper….
Toalett, vasker, rørdeler….
Bunnstoff, lakk, maling….
Båtseter, stoler, bord….

5591 Etne  tlf. 53 77 15 50

Etne forbruksforening as
VELKOMMEN TIL

Norsk Rikstoto    Spar Dagligvare   Diesel

Godt utvalg i sportsfiskeutstyr



Medlemskap i Redningsselskapet gir deg trygghet på sjøen!

Medlem i Redningsselskapets KystPatrulje.

For bare kr. 500,- pr. år  får du bl.a. disse medlemsfordelene:

• Gratis Kystens egen veibok «Ferie og Fritidshamner»

• Gratis eskorte over utsatte havstrekninger

• Gratis slep, assistanse, dykking (innenfor 1t varighet)

M E D L E M S K A P  I  R E D N I N G S S E L S K A P E T

For bare kr. 175,- kan du være med på å støtte opp om vårt viktige

arbeid med å redde liv og berge verdier. Som medlem vil du fire

ganger i året motta medlemsbladet RednigsSkøyta. Her kan du

lese om vår virksomhet og benytte deg av ulike medlemstilbud.

R e d n i n g s s e l s k a p e t  t r e n g e r  D E G !  Ta  k o n t a k t  m e d :

• Redningsselskapet Rogaland, Skansengt. 15, 4006 Stavanger,
Tlf.: 51 53 35 50, mobil: 913 82 124

• Redningselskapet Hordaland, Strandgaten 199, 5004 Begen,
Tlf.: 55 90 45 00, mobil: 913 82 199

GRATIS 
ESKORTE

SLEP

ASSISTANSE 

DYKKING

VEIBOK

Redningsskøyta 941 07 333 Brann 110 Politi 112 Ambulanse 113

Trygghet på sjøen
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